CÓDIGO DO CERTIFICADO: KW314-7UNW6-9KDF9-EC2F4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KW314-7UNW6-9KDF9-EC2F4

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE SUTURA DE
BUHNER PARA CORREÇÃO DE PROLAPSO VAGINAL EM VACA – RELATO DE CASO do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de LAURA GAMBINI DE MIRANDA , EUDES BARBOSA DA SILVA E ELTON CHU
FLEISCHMANN  foi  aprovada  no  III  Congresso  Brasileiro  On-line  de  Práticas  Veterinárias:  Uma
abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, que irá acontecer nos dias 08
a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO